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Aihe: Eläinten hyvinvoinnista vastaava EU-komissaari

Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 13 artiklassa tunnustetaan eläinten olevan tuntevia 
olentoja. Kuten eurobarometri-kyselyihin saadut vastaukset ovat osoittaneet, Euroopan kansalaiset 
välittävät eläimistä ja toivovat eläinten hyvinvoinnin parantamista selkeällä lainsäädännöllä, 
tehokkailla toimenpiteillä ja riittävillä resursseilla.

Eläinten hyvinvointia koskevaa EU:n lainsäädäntöä on kehitetty vuodesta 1974 lähtien, mutta EU:n 
toimielinten lähestymistapa on ollut epäjohdonmukainen, mikä on osaltaan johtanut huonoon 
täytäntöönpanoon eri aloilla.

Eläinten hyvinvoinnista vastaavan EU-komissaarin olisi saatava enemmän vaikutusvaltaa ja 
toimivaltaa EU:n toimielimissä tässä asiassa, jonka merkityksen komissio on selkeästi tunnustanut.

Yli 145 000 EU:n kansalaista ja yli 155 Euroopan parlamentin jäsentä kaikista poliittisista ryhmistä on 
jo liittynyt #EUforAnimals-kampanjaan vaatiakseen, että eläinten hyvinvoinnille annetaan enemmän 
painoarvoa ja että vastuu siitä näkyisi selkeästi asiasta vastaavan komission pääosaston nimessä ja 
asiasta vastaavan komissaarin tehtävänimikkeessä.
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Näin ollen komissaari saisi vastuulleen terveyden, elintarviketurvallisuuden ja eläinten hyvinvoinnin, 
millä tuettaisiin suuresti sekä lainsäädännön edistymistä että sen täytäntöönpanon asianmukaista 
valvontaa.

Tämä olisi merkittävä poliittinen päätös, joka lisäisi vastuuvelvollisuutta eläinten hyvinvoinnista EU:n 
toimielimissä ja lisäisi siten alan päätöksenteon johdonmukaisuutta, tehokkuutta ja vaikuttavuutta.

Yksi ehdotuksen välittömistä vaikutuksista olisi eläinten hyvinvoinnista vastaavan osaston 
perustaminen komission terveyden ja elintarviketurvallisuuden pääosastoon (PO SANTE), jolloin 
ehdotuksen erityinen merkitys tunnustettaisiin asianmukaisesti.

Aikooko komissio suhtautua myönteisesti tähän ehdotukseen? Jos näin on, mitä menettelyjä on 
käynnistetty sen täytäntöön panemiseksi?
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